令和　　　　年　　　月　　　日

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり，延長育成又は土曜育成の利用中止を届け出ます。

芦屋市　　　　　町　　　　－

□土曜育成

□ 土曜育成時間帯は家庭で育成が可能となった。

□ その他　（ 理由をお書きください。 ）

□延長育成

□ 延長育成時間帯は家庭で育成が可能となった。

□ その他　（ 理由をお書きください。 ）

市 処理欄 課長 係長 課員 課員

※必ず利用を中止したい月の前月末までに，学級または青少年育成課へ提出をお願いします。

利用中止日

利用中止理由

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

利用中止理由

住所 〒６５９ ―

利用中止日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

芦屋市放課後児童クラブ延長育成利用中止届出書

芦 屋 市 長　　宛

フリガナ
□男 　　　年生 学級

児童氏名
□女 生年月日 平成　　　　年　　　月　　　日